Contra Marcionem:	li.	j
Contra Hermogenem:	li.	j
Ad Auctolicum:	li.	ij
Cōmentarij in euangelia:	li.	iiij
In prouerbia Salomonis:	li.	j

Alios etiam tractat⁹ breues & plures ad ædificationē eccleſiæ catholicæ pertinētes compoſuit: qui apud Latinos raro ſimul inueniunt.

Ordinatus aut̄ fuit in epiſcopum. Anno dñi. C. LXXIII. Indiſtione. xj.

Pollinaris hieropolitanus in aſia epiſcopus: uir doctus & fidei chriſtianæ defenſor inſignis: ingenio clarus & diſertus eloquio: ſcripſit non contemnendæ lectionis opuscula: quibus ſe uirū non tam eruditum q̄ gelōſū oſtēdit: Equibus iſta feruntur:

Apologeticus ꝑ chriſtianis:	li.	j
Aduerſus gentes:	li.	v
De ueritate:	li.	iiij
Aduerſus cataphrygas:	li.	ij

Sed & alia nonnulla edidit: quorū nobis uetuſtas noticiam abduxit.

Claruit ſub Marco antonio uero. Anno dñi. C. LXV.

Dionysius eccleſiæ corinthiorū epiſcopus: uir eloquentiſſimus & in diuinis ſcripturis ualde eruditus: ouilis chriſti uigilantiſſimus paſtor: tantæ ſollicitudinis & induſtriæ fuit: ut non ſolum ſuæ ciuitatis populū ſalutarib⁹ documētis inſtrueret: ſed etiam exterarum plæbes urbium: ꝑ epiſtolas ad cōſtantiam fidei ꝑuocaret. Quæ quidem epiſtolæ tam utiles & prolixæ feruntur: ut non ab re libri quæant appellari: De quibus ſubiectæ recenſentur:

Ad Lacedæmonios:	epi.	j
Ad Athenienſes:	epi.	j
Ad Nicomediēſes:	epi.	j
Ad Cretenſes:	epi.	j
Ad Ignofianos:	epi.	j
Ad papam & Romanos:	epi.	j
Ad Amadrinenſes:	epi.	j
Ad Chryſophoram ſœminã:	epi.	j

Claruit ſub Marco antonio uero: & Lucio aurelio principibus. Anno domini. C. LXX. Non ſine opinione ſanctitatis: & uaria conſcripſit.

Atianus hæreſiarches: Iuſtini martyris auditor atq̄ ſectator: q̄ diu ab eius latere non diſceſſit. Poſtea uero coronato ſancto Iuſtino: in flatu eloquentiæ tumore: nouam hæreſim condidit quæ encraticæ dicitur: quã poſtea Seuer⁹ auxit: a quo eiſdē partes hæretici ſeueriani appellati ſūt. Carnes abominant: uinū nō bibūt: uetus teſtamentū nō ſuſcipiunt: nec reſurrexiōnem credunt. Scripſit aut̄ Tatianus pene infinita uolumina: quæ tñ ad noticiã meã nō uenerūt. Nam propter docentis errorem: etiam uolumina deſpecta perierunt. Extat eius teſte Hieronymo: inſigne uolumen quod prænotauit:

Contra gentes: li. j

Claruit ſub Marco antonio uero. Anno domini. C. LXX.

Hilippus epiſcopus Cretenſis: hoc eſt urbis corinthæ: cuius dionysius corinthiorū ep̄s ſupra poſitus: meminit in eplã ſua quã ſcripſerat ad eiſdē ciuitatis eccleſiã: uir nobilis & doctus: edidit ad utilitatē credentiū ſatis ut ferunt inſtructa uolumina: quæ ad manus noſtras minime uenerūt. Extat eius